
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA 

EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI  

EDITAL Nº 001/2022 – CISTRI, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022 

 

 
 

PORTARIA N.º 06, DE 03 DE JULHO DE 2023 
  

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA 
MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o transcurso de todas as fases do Concurso Público nº 001/2022; 
 
Considerando que não existem qualquer recurso pendente ou quaisquer análise pendente,  
 

R E S O L V E: 
  
Art. 1º - Homologar o Concurso Público nº 001/2022, para provimento dos cargos de: ANALISTA 
ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE 
REGULAÇÃO, AUXILIAR DE FARMÁCIA, OPERADOR DE FROTA, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO 
TRABALHO, CONTADOR, FARMACÊUTICO, MOTORISTA e PSICÓLOGO. 
 
Art. 2º A presente homologação será devidamente publicada. Estará ainda disponível em 
www.access.org.br/cistri-administrativo, assim como a lista de classificação final.  
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 

 
Uberlândia/MG, 03 de julho de 2023. 

 
 
 

CLEIDIMAR ZANOTTO 

Presidente do CISTRI 
 

http://www.access.org.br/cistri-administrativo

		2023-07-03T16:58:11-0300
	CLEIDIMAR ZANOTTO:63742632604




